ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Собинского района Владимирской области

02.07.2010                                                                                                  №  1018
	Об  отказе от проведения  аукциона  по продаже неиспользуемого имущества бывшего детского оздоровительного лагеря «Чайка», расположенного в Колокшанском

сельском поселении

В соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь  статьей  30 Устава Собинского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить открытый аукцион по продаже неиспользуемого имущества бывшего детского оздоровительного лагеря «Чайка», расположенного в Колокшанском сельском поселении, назначенный  на  06.07.2010.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Собинского района подготовить и опубликовать извещение об отказе от проведения аукциона на официальном сайте Собинского района.

  3. Постановление главы района от 16.06.2009 № 871 «О продаже неиспользуемого муниципального имущества» считать утратившим силу.
Глава района                                                                                         В.Ю.Аникин